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Łódź, dnia 22.04.2020 r. 
Zamawiający: 
Województwo Łódzkie 
al. Piłsudskiego 8 
90-051 Łódź  
 

ASI.272.12.2020 

 

Wyjaśnienie treści SIWZ z dnia 22.04.2020 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługę publikacji ogłoszeń w prasie 

lokalnej (na terenie Województwa Łódzkiego) 

 

 

Zamawiający, działając na podst. art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, udziela następującej 

odpowiedzi na pytania Wykonawcy:  

 

Pytanie: 

„Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia? Czy mogą podać Państwo maksymalną założoną kwotę?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zdecydował o nieujawnianiu wartości szacunkowej zamówienia na tym etapie postępowania. 

Wartość tą Zamawiający ma możliwość ujawnić dopiero po otwarciu ofert. 

Maksymalną założoną kwotę, czyli kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

niniejszego zamówienia, Zamawiający poda bezpośrednio przed otwarciem ofert, zgodnie z art. 86 ust 3 

ustawy Pzp. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
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Aleksandra Kubiak 

 


